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Shtojca  13 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[Nr 679 prot,] 

[Date 26.04.2023] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

BOE O.E.S DISTRIMED & EUROMED,  SHOQERIA O.E.S DISTRIMED Sh.p.k,  

me NIPT K31520054N, me adrese Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tirane, Tirana, 

perfaqesuar nga administrator znj/ Orjada Jaho & SHOQERIA EUROMED shpk, me NIPT: 

K71718012P, me adrese Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri , Tirane, Tirana, 

përfaqesuar nga z Armand Alliu. 

 
 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote MM1 dhe MM2, per 

nevojat e Spitalit Korce – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)".  (Një operator të vetëm ekonomik fitues për 

secilin lot)”. 

Loti i dytë: MM2 Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore. 

 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-62065-03-10-2023 

Loti i dytë: MM2 Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore, REF-62072-03-10-2023 

 

 



Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader 

per; Loti i dytë: MM2 Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore, me vlere 

13,291,284.1 (trembedhjete milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e dyqind e tetedhjete e kater 

pike nje) lekë pa TVSH, ose 15,949,540.92 (pesembedhjete milion e nenteqind e dyzet e nente 

mije e peseqind e dyzet pike nentedhjete e dy) lekë me TVSH,  vënë në dispozicion nga Buxheti 

i Shtetit. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ALMedical                                                                                    NIPT K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  NUK ka dhene oferte. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. BOE O.E.S DISTRIMED & EUROMED,  SHOQERIA O.E.S DISTRIMED Sh.p.k,  

me NIPT K31520054N, me adrese Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati". , Tirane, Tirana, 

perfaqesuar nga administrator znj/ Orjada Jaho & SHOQERIA EUROMED shpk, me NIPT: 

K71718012P, me adrese Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri , Tirane, Tirana, 

përfaqesuar nga z Armand Alliu. 

 

Vlera  e ofruar/  12,849,785 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ose 15,419,742 (pesëmbëdhjetë million e katërqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e dy) leke me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. ALMedical                                                                                    NIPT K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it   

 

Mungese dokumentacioni; 

Ky subjekt ekonomik ka dorezuar vetem ISO 9001:2015 dhe mungon i gjithe 

dokumentacioni tjeter i kerkuar; ne shtojcen 7 Formulari i Kritereve te 

Pergjedhjes/Kualifikimit te Dokumentave Standarte te Tenderit me objekt prokurimi 

“Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote MM1 dhe MM2, per nevojat e Spitalit Korce – 



Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me 

afat 1 vjeçar (12 muaj)".  (Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot)”. 

Loti i dytë: MM2 Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore. 

Gjithashtu ky subjekt ekonomik NUK ka dhene oferte ekonomike per lotin. 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1. BOE O.E.S DISTRIMED & EUROMED,  SHOQERIA O.E.S DISTRIMED Sh.p.k,  

me NIPT K31520054N, me adrese Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati". , Tirane, Tirana, 

perfaqesuar nga administrator znj/ Orjada Jaho & SHOQERIA EUROMED shpk, me NIPT: 

K71718012P, me adrese Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri , Tirane, Tirana, 

përfaqesuar nga z Armand Alliu. 

 

Vlera  e ofruar/  12,849,785 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ose 15,419,742 (pesëmbëdhjetë million e katërqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzet e dy) leke me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce, 

me adrese SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL& FAX  ++ 355 8224 2755  ,    ++ 355 8224  2674] brenda 5 (pesë) ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

(Nuk jemi ne rastin e anullimit te procedures) 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
Konc: Bledar Hoxhallari 
Print:    Bledar Hoxhallari 

 

 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 
 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 


